
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.36.2024 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023r. poz. 1270 ze zm.) 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan dochodów budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 62.481.355,13 zł  
w tym: 

- dochody bieżące w  kwocie                        38.509.761,13 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 23.971.594,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 76.197.457,13 zł  
w tym: 

- wydatki bieżące w  kwocie                         38.667.911,52 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 37.529.545,61 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych, jak  w załącznikach Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. Plan 
po zmianach dochodów i wydatków wynosi 4.696.389,45 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08A0A58-6F52-4E70-9A20-624249375305. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RA.0050.36.2024 Burmistrza Otynia z dnia 5 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

103 343,00 24 800,00 128 143,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 19 922,00 24 800,00 44 722,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 922,00 24 800,00 44 722,00

Razem: 62 456 555,13 24 800,00 62 481 355,13

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08A0A58-6F52-4E70-9A20-624249375305. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr RA.0050.36.2024 Burmistrza Otynia z dnia 5 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 593 175,91 0,00 15 593 175,91

01008 Melioracje wodne 21 360,00 40 646,00 62 006,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 660,00 40 646,00 50 306,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 659 820,00 -40 646,00 2 619 174,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 560,00 -30 000,00 116 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 208 210,00 -5 500,00 202 710,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

32 000,00 -5 146,00 26 854,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

103 344,00 24 800,00 128 144,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 19 922,00 24 800,00 44 722,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 24 800,00 24 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 524 627,00 0,00 1 524 627,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 035 666,00 0,00 1 035 666,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 852,58 246,62 36 099,20

4220 Zakup środków żywności 30 451,44 -2 546,62 27 904,82

4300 Zakup usług pozostałych 40 569,98 2 300,00 42 869,98

Razem: 76 172 657,13 24 800,00 76 197 457,13

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08A0A58-6F52-4E70-9A20-624249375305. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr RA.0050.36.2024 Burmistrza Otynia z dnia 5 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

103 343,00 24 800,00 128 143,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 19 922,00 24 800,00 44 722,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 922,00 24 800,00 44 722,00

Razem: 4 671 589,45 24 800,00 4 696 389,45

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08A0A58-6F52-4E70-9A20-624249375305. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr RA.0050.36.2024 Burmistrza Otynia z dnia 5 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

103 343,00 24 800,00 128 143,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 19 922,00 24 800,00 44 722,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 24 800,00 24 800,00

Razem: 4 671 589,45 24 800,00 4 696 389,45

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08A0A58-6F52-4E70-9A20-624249375305. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RA.0050.36.2024 BURMISTRZA OTYNIA z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


